РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября 2022 г.                                  с. Устинкино                                        № 82
О внесении изменений в бюджет муниципального образования

Устинкинский сельсовет
Руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
             1. Внести изменения  в приложение 4 «Доходы местного бюджета муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2022 год» к решению Совета депутатов Устинкинского сельсовета «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно уведомления Министерства природных ресурсов и экологии Республики Хакасия № 1382 по КБК  202 29999 10 0000 150 цифры «6867823,00» заменить соответственно цифрами «7667743,00», по КБК 101 02010 01 0000 110 цифры «1834105,13» заменить на цифры «1900000,00».

2. Внести следующие изменения в расходы местного бюджета:
в бюджетной росписи по КБК 014 0102 4010002030  цифры «745864,72» заменить соответственно цифрами «755840,53», по КБК 014 0104 4010002040  цифры «2177071,27» заменить соответственно цифрами «2246675,71», по КБК 014 0113 4010002050  цифры «2764808,00» заменить соответственно цифрами «2838001,00», по КБК 014 0310 1800000000  цифры «1026744,35» заменить соответственно цифрами «896244,35», по КБК 014 0401 1100000000 цифры «30000,00» заменить соответственно цифрами «1000,00», по КБК 014 0503 2300000000 цифры «100000,00» заменить соответственно цифрами «7000,00», по КБК 014 0503 4020041000 цифры «231850,00» заменить соответственно цифрами «223770,00», по КБК 014 0505 1300000000 цифры «1166200,00» заменить соответственно цифрами «1136200,00», добавить КБК 014 0605 24001S3420 с цифрами «808000,00», по КБК 014 0801 2200000000 цифры «161000,00» заменить соответственно цифрами «160000,00», по КБК 014 0801 4010044000 цифры «4335033,43» заменить соответственно цифрами «4433155,05», по КБК 014 0804 14010045200 цифры «1193696,23» заменить соответственно цифрами «1292196,23».
           3.  Централизованной бухгалтерии Администрации Устинкинского сельсовета на основании пункта 15 решения Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 28.12.2021 года №36 «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести изменения в приложение 4 «Доходы местного бюджета муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2022 год» и в бюджетную роспись.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Устинкинского сельсовета                                                                С.И.Волосатов